JIEP21 第 02 号

平成 21 年 4 月 24 日

会員各位

  社団法人エレクトロニクス実装学会

 会 長  塚 田  裕

社団法人エレクトロニクス実装学会
第 14 回通常総会開催のご通知

拝 啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当学会の各種事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

お陰をもちまして、平成 20年度の事業も所期の成果を挙げ、平成 21年度を迎えることができま

した。これも偏に会員各位の絶大なるご支援、ご協力の賜物と深く感謝を申し上げる次第です。

つきましては、定款第 22 条の規定に基づき通常総会を下記により開催致します。ご多忙のとこ

ろ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。

なお、総会終了後に平成 20 年度表彰式、記念講演および懇親会を予定しておりますので、会

員各位のご出席をお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日 時: 平成 21 年 5 月 22 日（金） 15:00～16:25

2. 会 場: 回路会館 地下会議室

 〒167-0042 東京都杉並区西荻北 3-12-2   （TEL: 03-5310-2010）

3. 議 案: 第 1 号議案 平成 20 年度事業報告

第 2 号議案 平成 20 年度収支決算並びに監査報告

第 3 号議案 平成 21 年度事業計画 (案)

第 4 号議案 平成 21 年度収支予算 (案)

第 5 号議案 理事・監事選任

     -------------------------------------------------------------------

＊表彰式 16：30～16:50

 功績賞、論文賞および技術賞

＊技術賞受賞記念講演 17:00～18:00

  「樹脂コアバンプの開発」

橋元 伸晃 部長（セイコーエプソン株式会社 先端技術開発センター）

 「光インターコネクション用超小型光トランシーバ（PETIT）の開発」

 蔵田 和彦 技術主幹 （日本電気株式会社 ナノエレクトロニクス研究所）

  「デジタル LSI 電源ノイズのオンチップ観測とシミュレーション技術」

永田 真 教授（神戸大学 大学院工学研究科 ）

＊懇親会 18:20～19：30

(お願い)

通常総会は、定款第 24 条に基づき「構成員の過半数をもって成立する」となっています。

このため、総会に欠席される会員は、同封葉書の委任状の該当箇所にご記入・ご捺印の上、必ず

ご返送下さいますようお願い申し上げます。

なお、総会議案内容は、5 月 8 日の理事会で決定後にホームページ(http://www.e-jisso.jp/)の

「会員のページ」に掲載致します。